CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO 00 PRESIDENTE N.o3510E 2009.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução de nO 229/2007,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO o item 2 do Ato do Presidente de nO 349/2009,
publicado no Diário da Câmara legislativa do Distrito Federal de 04 de junho de 2009/
que trata da EXONERAÇÃO de SILVIA JERONIMO ESTEVÃO, matrícula nO 18.066/
por não ter tomado posse no cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, da Liderança do
Democratas, para o qual foi nomeada pelo Ato do Presidente de nO 336/2009/ item 5/
publicado no Del de 2 de junho de 2009.

Brasília, /1) d

'j.0
Deputado CABO AtRICIO

Vice-PresidentéJ

em exercício da presidência

TORNAR SEM EFEITO_exoneração Silvia Jeronimo Estevão7·281/2002